nghèo, hộ cận nghèo đang sống tại địa bàn xã vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền 

núi đặc biệt khó khăn theo Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính 

phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội. 

Mức hưởng trợ cấp: 750.000 đồng/tháng (Bảy trăm năm mươi nghìn đồng), 

kể từ ngày 01/11/2025. 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Tài chính - Kế toán xã; 

Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- CT, PCT UBND xã;